
ZARZĄDZENIE nr 395 

WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 24 maja 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Stefana 

Czarnieckiego w Mieścisku 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa pani Natalii Pałczyńskiej – Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 

im. Stefana Czarnieckiego w Mieścisku do:  

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Mieścisko w zakresie działalności 

kierowanej jednostki; 

2) zaciągania zobowiązań do wysokości kwot ustalonych w zatwierdzonym rocznym 

planie finansowym jednostki; 

3) reprezentowania Gminy Mieścisko przed sądami, organami administracji publicznej we 

wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych  

z działalnością jednostki. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania  nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji  

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stefana Czarnieckiego w Mieścisku.  

 

§ 3. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa określonego w § 1 potrzebna jest 

odrębna zgoda Wójta Gminy Mieścisko. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Mieścisko 

 /-/ Przemysław Renn 


